
 

 令和２年度黎明同窓会総会・懇親会中止のお知らせ 

 会員の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。 

また、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止の自粛のため、令和２年度黎明同

窓会総会・懇親会は中止となりました。 

総会資料については、鶴岡中央高校ホームページ（黎明同窓会）をご覧ください。 

なお、令和３年度総会当番幹事は、平成 13 年 3 月卒業・平成 14 年 3 月卒業・平成

22 年 3 月卒業・平成 23 年 3 月卒業の学年です。 

次年度、会員の皆様とお会いできることを楽しみにしております。 

 

山形県立鶴岡中央高等学校 

黎明同窓会会長 冨樫 洋子 

 

 

黎明同窓会関東支部「同窓生のつどい」中止のお知らせ 

 日頃より当会の活動にご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、9 月 13 日に予定しておりました黎明同窓会関東支部主催の「第 41 回同窓生

のつどい」を中止することになりましたのでお知らせ致します。 

 新型コロナウイルス感染は緊急事態宣言が段階的に緩和されつつありますが、会員

や来賓の皆様の健康・安全面を最優先に考慮し、誠に残念ではありますが中止を決定

しました。 

 次回は、2021 年 9 月 19 日（日）ホテルラングウッド（日暮里）にて開催を予定し

ております。 

 予断を許さない事態になっておりますが、ご健康にご留意され、益々のご活躍とご

健勝を心からお祈り致します。 

 

  黎明同窓会関東支部  

支部長 齋藤 仁幸 


